[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1297
19.08.2016

	г.Невельск

	Об установлении тарифов на услуги, муниципальным унитарным предприятием «Невельские Районные Электрические Сети»

	Рассмотрев заявление муниципального унитарного предприятия «Невельские Районные Электрические Сети» от 15.06.2016г. и документы, представленные в соответствии со ст. 6 «Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных учреждений (предприятий) Невельского городского округа», утвержденного постановлением администрации Невельского городского округа от 15.10.2015г. № 1322, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Невельские Районные Электрические Сети», согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В.Н.Пак

Приложение
к постановлению администрации
Невельского городского округа
от  19.08.2016г. № 1297

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Невельские Районные Электрические Сети»

	1. Предоставление услуг механизмов с экипажем:
	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Объем услуги
	Стоимость услуги
(рубли)

	1.
	УАЗ-220695-04
	1 час
	1165,89

	2.
	ГАЗ-33081
	1 час
	1540,43

	3.
	Автовышка Хино-Ренджер
(стоимость первого часа)
	1 час
	2207,72

	4.
	Автовышка Хино-Ренджер
(стоимостьвторого часа и последующих)
	1 час
	1334,05

	5.
	Автовышка Митсубиси Кантер
(стоимость первого часа)
	1 час
	2017,03

	6.
	Автовышка Митсубиси Кантер
(стоимостьвторого часа и последующих)
	1 час
	1153,55

	7.
	Автогидроподъемник АГП-22Т
(стоимость первого часа)
	1 час
	3128,53

	8.
	Автогидроподъемник АГП-22Т
(стоимость второго часа и последующих)
	1 час
	1872,39

	9.
	Автобуровая Исузу-Форвард
(стоимость первого часа)
	1 час
	2733,27

	10.
	Автобуровая Исузу-Форвард
(стоимость второго часа и последующих)
	1 час
	1702,21

1. Прочие платные услуги:

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Объем услуги
	Стоимость услуги
(рубли)

	1.
	Отключение от электроснабжения объектов запитанных к сетям МУП «НРЭС» по наряду и при производстве электромонтажных работ (в ТП)
	разово
	2002,99

	2.
	Подключение к электроснабжению объектов запитанных к сетям МУП «НРЭС» по наряду и при производстве электромонтажных работ (в ТП)
	разово
	2002,99

	3.
	Отключение от электроснабжения объектов запитанных к сетям МУП «НРЭС» по наряду и при производстве электромонтажных работ (от опоры ВЛ)
	разово
	6077,04

	4.
	Подключение к электроснабжению объектов запитанных к сетям МУП «НРЭС» по наряду и при производстве электромонтажных работ
(к опоре ВЛ)
	разово
	6077,04

	5.
	Стоимость работы электрика
	1 час
	588,45